
お知らせ 
アルフレッサ メディカルサービス株式会社 

 
 

当社における新型コロナウイルス感染者の発生状況について 
 
 
当社では、全ての拠点の従業員を対象に新型コロナウイルス感染拡大防止策を実施して

おりますが、そうした中で新型コロナウイルス感染者が発生いたしましたので以下のとお

りご連絡いたします。 
お得意様、お取引先様、また地域の皆様には多大なご心配をおかけしておりますことを

心よりお詫び申し上げます。 
当社では、全ての従業員を対象に新型コロナウイルス感染拡大防止策を実施しておりま 

すが、引き続き感染拡大防止策を実施するとともに、注意喚起、健康状態の確認を一層細

やかに進めてまいります。 
 
＜８月１９日発表＞ 
拠点住所 東京都内 
感染者(年代・性別) ６０代女性 
陽性判定日 ８月１８日 
最終出社日 ８月１３日 
職場消毒日 ８月１８日に消毒・清掃を実施いたしました。 
濃厚接触者の有無 所轄保健所に確認し、濃厚接触者はいないこと

を確認しております。 
拠点の営業等への影響 なし 
 
 


